UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI
 Sóc Trăng, ngày       tháng 6 năm 2021

Số:           /SLĐTBXH-VLATLĐ

V/v thông báo tuyển dụng người

lao động Việt Nam cho Công ty China

Harbour Engineering Company Limited

Trung Quốc

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                   tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ

quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản

lý người lao động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt

Nam; ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hướng dẫn, giới

thiệu lao động người Việt Nam cho Công ty China Harbour Engineering Company

Limited Trung Quốc tại Công văn số 1122/UBND-NV ngày 18/6/2021,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố chỉ đạo các phòng chức năng có liên quan và Ủy ban nhân dân

các xã, phường, thị trấn thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại

chúng về nhu cầu tuyển chọn lao động Việt Nam cung ứng cho Công ty China

Harbour Engineering Company Limited Trung Quốc.

(Đính kèm Công văn số CHEC-11-028/LĐST ngày 12/6/2021 của Công ty

China Harbour Engineering Company Limited Trung Quốc)

- Thời gian nộp hồ sơ: từ nay cho đến hết ngày 28/6/2021.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sóc Trăng, số 133

Mạc Đĩnh Chi, Phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (chi tiết liên hệ số

điện thoại: 02993.822824).

Rất mong Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC

- TT.DVVL tỉnh;

- Cty China Harbour Engineering

Company Limited Trung Quốc;

- Lưu: VT, VLATLĐ.

     Mã Chí Thanh

		2021-06-22T08:23:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T11:20:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T11:20:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T11:20:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!